[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 37 / 2021

CONSIDERANDO que enviamos a indicação 220/2021 que tratava da questão da construção de uma estação de tratamento de esgoto em Marcondésia;

CONSIDERANDO que recebemos as respostas das indicações até o número 218 e depois após o número 221;

CONSIDERANDO que os moradores estão nos questionando sobre esse tema;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie a resposta da indicação n° 220/2021, que solicitava a construção da Estação de Tratamento de Esgoto de Marcondésia, distrito de Monte Azul Paulista e que segue anexa nesse requerimento.
Monte Azul Paulista, Plenário Palmiro Torrieri, 10 de agosto de 2021.

FÁBIO APARECIDO BALARINI
 FÁBIO JERÔNIMO MARQUES
vereador